CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N.0 37/2024

Exmº. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Nesta

Os Vereadores signatários, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, usando de suas

prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência, após

ciência ao Plenário, requerer que sejam dispensados interstícios regulares para a

apreciação em Regime de Urgência Especial do Projeto de Lei nº 33/2024, que ªDispõe

sobre Autorização para Contratação de Servidores por Tempo Determinado, em

Atendimento da Necessidade Temporãria de Excepcional Interesse Público, para

Atuarem nas na Secretaria de Educação desta Municipalidade, nos termos do Inciso

IX, Art. 37 da Constituição Federal e Dá Outras Providências".

Sugerimos a apreciação da matéria em Regime de Urgência Especial, ante a necessidade

de se tomar as devidas providências para a realização de processo seletivo para

contratação de servidores para atuarem na Secretaria de Educação.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2024.

RUA L!ANDRO UIIARDI, N.0 25, 1º PAVIMl!NTO -BAIRRO BOA VISTA• VILA VAIÍRIO-!S Cl!P.z 29715-000
CNPJ.z 01.119.047 /0001-09 - TEL!PONI!.: (027) 3721-1255 - !-mall:geralOcamaravllavalarlo.as.gov.br

Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}